



# With Feldman Holding ApS

Godthåbsvej 90, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 51 36 31

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2022.

---

Morten Rune Feldman  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

With Feldman Holding ApS  
Godthåbsvej 90  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28 51 36 31  
Stiftet: 1. februar 2005  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Maria Helena Feldman, Direktør

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde anpartar i dattervirksomheden Lægelinien ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.354 kr. mod -17.886 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70.288 kr. mod 200.641 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.354</b>	<b>-17.886</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-38.297	189.620
Andre finansielle indtægter	0	35.618
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.637	-7.896
<b>Resultat før skat</b>	<b>-70.288</b>	<b>199.456</b>
2 Skat af årets resultat	0	1.185
<b>Årets resultat</b>	<b>-70.288</b>	<b>200.641</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-47.189	-387.516
Overføres til overført resultat	0	588.157
Disponeret fra overført resultat	-23.099	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-70.288</b>	<b>200.641</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	435.908	483.099
4	Andre tilgodehavender	<u>992.643</u>	<u>1.007.896</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.428.551</u>	<u>1.490.995</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.428.551</u></b>	<b><u>1.490.995</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	14.908
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.800</u>	<u>21.280</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.800</u>	<u>36.188</u>
	Likvide beholdninger	<u>200.101</u>	<u>3.182</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>201.901</u></b>	<b><u>39.370</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.630.452</u></b>	<b><u>1.530.365</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	355.909	403.098
Overført resultat	779.726	802.825
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.260.635</u></b>	<b><u>1.330.923</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.501
Gæld til tilknyttede virksomheder	359.222	186.825
Anden gæld	4.095	6.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>369.817</u>	<u>199.442</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>369.817</u></b>	<b><u>199.442</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.630.452</u></b>	<b><u>1.530.365</u></b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	403.098	802.825	1.330.923
Resultatandel	0	-47.189	-23.099	-70.288
	<b>125.000</b>	<b>355.909</b>	<b>779.726</b>	<b>1.260.635</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.019	7.620
Andre finansielle omkostninger	9.618	276
	<b>13.637</b>	<b>7.896</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	2.200
Regulering af tidligere års skat	0	-3.385
	<b>0</b>	<b>-1.185</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	80.001	205.001
Afgang i årets løb	0	-125.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>80.001</b>	<b>80.001</b>
Opskrivninger 1. juli 2021	403.096	88.478
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-47.189	189.620
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	125.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>355.907</b>	<b>403.098</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>435.908</b>	<b>483.099</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Lægelinien ApS	Frederiksberg	100 %

## Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli 2021	1.000.000	1.000.000
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2021	29.110	0
Årets opskrivning	0	29.110
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>29.110</b>	<b>29.110</b>
Nedskrivninger 1. juli 2021	-21.214	-21.214
Korrektion af nedskrivning primo	-15.253	0
<b>Nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-36.467</b>	<b>-21.214</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>992.643</b>	<b>1.007.896</b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
